autorisation d’acquérir, mettre en gage et aliéner pour compte de la Société, ses actions 

propres, a un prix unitaire qui ne peut être inférieur à soixante-cinq pour cent 65%) du 

cours de bourse de clôture, du jour précédant la date de la transaction (acquisition, 

aliénation ou mise en gage) et qui ne peut être supérieur à cent trente-cinq pour cent 

(135%) du cours de bourse de clôture du jour précédant la date de la transaction 

(acquisition, aliénation ou mise en gage), et ce, pour une période de cinq ans à compter 

de la publication aux annexes au Moniteur belge du procès-verbal de l’assemblée

[...]

mettre en gage et aliéner pour compte de la Société, ses actions propres, a un prix 

unitaire qui ne peut être inférieur à soixante-cinq pour cent 65%) du cours de bourse de 

clôture, du jour précédant la date de la transaction (acquisition, aliénation ou mise en 

gage) et qui ne peut être supérieur à cent trente-cinq pour cent (135%) du cours de 

bourse de clôture du jour précédant la date de la transaction (acquisition, aliénation ou 

mise en gage), et ce, pour une période de cinq ans à compter de la publication aux 

annexes au Moniteur belge du procès-verbal de l’assemblée générale extraordinaire des